



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24032021-226062
CG-DL-E-24032021-226062

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1195]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 23, 2021/चैत्र 2, 1943

No. 1195]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 23, 2021/CHAITRA 2, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2021

का.आ. 1292(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3872(अ) दिनांक 28 अक्टूबर, 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखंड राज्य के टिहरी गढ़वाल जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-94 के कि.मी. 65.000 से कि.मी. 76.000 (इण्डासली उत्तरी-नकोट लगा जौलगी खण्ड), तक के भूखण्ड का निर्माण (चौड़ीकरण/2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन हेतु लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 18 नवम्बर, 2020 को "दैनिक जागरण" (हिन्दी) और "हिन्दुस्तान टाइम्स" (अंग्रेजी) दोनों समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के टिहरी गढ़वाल जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-94 के कि.मी. 65.000 से कि.मी. 76.000 (डण्डासली उत्तरी-नकोट लगा जौलगी खण्ड) तक मार्ग सुधारीकरण (चौड़ीकरण/2-लेन पेव्ड शोल्डर के साथ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड जिले का नाम: टिहरी गढ़वाल					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: टिहरी गढ़वाल				
	गांव का नाम: धारकोट				
1	1289	निजी	संरचना	0.003	किशोर सिंह/ बेताल सिंह/ रणवीरसिंह/ शूरवीर सिंह/ चन्द्रवीरसिंह/ शूरवीर सिंह/आशा देवी पत्नि प्यार चन्द रमोला पुत्री जुबला देवी ()
	गांव का नाम: दिखोलगांव (उदयकोट)				
2	694	निजी	कृषि	0.013	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
3	695	निजी	कृषि	0.009	राजेन्द्र सिंह/ धूरत सिंह ()
4	697	निजी	कृषि	0.008	शिवम/ अतरसिंह/ सीमादेवी/ पत्नी अतरसिंह/ चतर सिंह/ गिरवीर सिंह/ मुनेन्द्र सिंह/ गिरवीर सिंह/ रणवीर सिंह/ गिरवीर सिंह/ सन्दीप/ किशनसिंह/ कुलवीरसिंह/ किशनसिंह/ करन/ प्रवीन

					नाती किशनसिंह/ अरमान/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ ममता/ पत्नी प्रवीन पुत्रवधू किशनसिंह/ प्रजा / पत्नी किशनसिंह/ मदन सिंह/ चन्दन सिंह/कीडू/ कैरा/ आनन्दसिंह/ सोबनसिंह/ कुलवीरसिंह/ सोबनसिंह/ विशादेवी/ पत्नी सोबनसिंह/ विनीत/ कमलसिंह ()
5	699	निजी	कृषि	0.005	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
6	701	निजी	कृषि	0.015	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
7	706	निजी	कृषि	0.008	सत्ये सिंह/ सुन्दर सिंह / उत्तम सिंह / सुन्दर सिंह ()
8	707	निजी	कृषि	0.033	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
9	708	निजी	कृषि	0.04	शिवम/ अतरसिंह/ सीमादेवी/ पत्नी अतरसिंह/ चतर सिंह/ गिरवीर सिंह/ मुनेन्द्र सिंह/ गिरवीर सिंह/ रणवीर सिंह/ गिरवीर सिंह/ सन्दीप/ किशनसिंह/ कुलवीरसिंह / किशनसिंह/ करन/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ अरमान/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ ममता/ पत्नी प्रवीन पुत्रवधू किशनसिंह/ प्रजा / पत्नी किशनसिंह / मदन सिंह/ चन्दन सिंह/कीडू/ कैरा/ आनन्दसिंह/ सोबनसिंह/ कुलवीरसिंह/ सोबनसिंह/ विशादेवी/ पत्नी सोबनसिंह/ विनीत/ कमलसिंह ()
10	709	निजी	कृषि	0.005	शिवम/ अतरसिंह/ सीमादेवी/ पत्नी अतरसिंह/ चतर सिंह/ गिरवीर सिंह/

					मुनेन्द्र सिंह/ गिरवीर सिंह/ रणवीर सिंह/ गिरवीर सिंह/ सन्दीप/ किशनसिंह/ कुलवीरसिंह/ किशनसिंह/ करन/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ अरमान/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ ममता/ पत्नी प्रवीन पुत्रवधू किशनसिंह/ प्रजा / पत्नी किशनसिंह / मदन सिंह/ चन्दन सिंह/कीडू/ कैरा/ आनन्दसिंह/ सोबनसिंह/ कुलवीरसिंह/ सोबनसिंह/ विशादेवी/ पत्नी सोबनसिंह/ विनीत/ कमलसिंह ()
11	710	निजी	कृषि	0.006	राजेन्द्र सिंह/ धूरत सिंह ()
12	711	निजी	कृषि	0.004	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
13	713	निजी	कृषि	0.031	सत्ये सिंह/ सुन्दर सिंह/ उत्तम सिंह/ सुन्दर सिंह ()
14	714	निजी	कृषि	0.012	राजेन्द्र सिंह/ धूरत सिंह ()
15	715	निजी	कृषि	0.023	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
16	716	निजी	कृषि	0.008	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
17	717	निजी	कृषि	0.036	राजेन्द्र सिंह/ धूरत सिंह ()
18	718	निजी	कृषि	0.009	राजेन्द्र सिंह/ धूरत सिंह ()
19	719	निजी	कृषि	0.095	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ ()

					सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
20	720	निजी	कृषि	0.036	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
21	721	निजी	कृषि	0.048	सत्ये सिंह/ सुन्दर सिंह/ उत्तम सिंह/ सुन्दर सिंह ()
22	726	निजी	कृषि	0.008	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह/ ()
23	727	निजी	कृषि	0.009	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
24	731	निजी	कृषि	0.004	अजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ विजयपाल सिंह/ प्रेम सिंह/ मुन्ना सिंह/ प्रेम सिंह ()
25	732	निजी	कृषि	0.011	शिवम/ अतरसिंह/ सीमादेवी/ पत्नी अतरसिंह/ चतर सिंह/ गिरवीर सिंह/ मुनेन्द्रसिंह/ गिरवीर सिंह/ रणवीर सिंह/ गिरवीर सिंह/ सन्दीप/ किशनसिंह/ कुलवीरसिंह/ किशनसिंह/ करन/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ अरमान/ प्रवीन नाती किशन सिंह ममता/ पत्नी प्रवीन पुत्रवधू किशनसिंह/ प्रजा/ पत्नी किशनसिंह/ मदन सिंह/ चन्दन सिंह/ कीडू/ कैरा/ आनन्दसिंह/ सोबनसिंह/ कुलवीरसिंह/ सोबनसिंह/ निग्राम विशादेवी/ पत्नी सोबनसिंह/ विनीत/ कमलसिंह/ रामादेवी/

					पत्नी कमलसिंह/ ()
26	733	निजी	कृषि	0.083	विरेन्द्र सिंह/ सोबत सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ सोबतसिंह/ सूरत सिंह/ सोबत सिंह/ रणजीत सिंह/ बेताल सिंह/ शुशादेवी/ जगत सिंह/ सत्ये सिंह/ पदम सिंह ()
27	734	निजी	कृषि	0.033	शिवम/ अतरसिंह/ सीमादेवी/ पत्नी अतरसिंह/ चतर सिंह/ गिरवीर सिंह/ मुनेन्द्र सिंह/ गिरवीर सिंह/ रणवीर सिंह/ गिरवीर सिंह / सन्दीप/ किशनसिंह/ कुलवीरसिंह / किशनसिंह/ करन/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ अरमान/ प्रवीन नाती किशनसिंह/ ममता/ पत्नी प्रवीन पुत्रवधू किशनसिंह/ प्रजा / पत्नी किशनसिंह / मदन सिंह/ चन्दन सिंह/कीडू/ कैरा/ आनन्दसिंह/ सोबनसिंह/ कुलवीरसिंह/ सोबनसिंह / विशादेवी/ पत्नी सोबनसिंह/ विनीत/ कमलसिंह ()
28	735	निजी	कृषि	0.018	सुलोचना देवी पुत्री स्व० शूरवीर सिंह/बिमला देवी ऊर्फ जयश्री देवी पुत्री स्व० शूरवीर सिंह, पौत्रीगण स्व० बचन सिंह पुत्र स्व० इन्द्र सिंह ()
29	742	निजी	कृषि	0.013	कृपालसिंह/ दर्मियानसिंह/ मूलीदेवी/ अतर सिंह ()
30	743	निजी	कृषि	0.04	राजेन्द्र सिंह/ चतर सिंह/ रतन सिंह / बादर सिंह/ मदन सिंह/ बादर सिंह ()
31	744	निजी	कृषि	0.028	मुत्रया/ गोवरू/ धर्म सिंह पुत्र लली सिंह ()
32	745	निजी	कृषि	0.053	मुत्रया/ गोवरू/ धर्म सिंह पुत्र लली सिंह ()

33	746	निजी	कृषि	0.03	सुरजीतसिंह/ बचनसिंह ऊर्फ शूरवीरसिंह/ चन्द्रजीतसिंह/ बचनसिंह ऊर्फ शूरवीरसिंह ()
34	747	निजी	कृषि	0.01	शूरवीर सिंह/विजय सिंह/कुलवीर सिंह/विजय सिंह/उर्मिला देवी/पत्नी विजय सिंह/संदीप सिंह/सोबन सिंह/कमला देवी पत्नी सोबन सिंह/मुकेश सिंह/मूर्ति सिंह/राकेश सिंह/मूर्ति सिंह/शकुन्तला देवी पत्नी मूर्ति सिंह ()
35	754	निजी	कृषि	0.005	गोविन्दसिंह/ बलवीरसिंह/ मनजीतसिंह/ बलवीरसिंह ()
36	755	निजी	कृषि	0.007	सुरजीतसिंह/ बचनसिंह ऊर्फ शूरवीरसिंह/ चन्द्रजीतसिंह/ बचनसिंह ऊर्फ शूरवीरसिंह ()
37	757	निजी	कृषि	0.004	रघुवीर सिंह/ दयाल सिंह/ रविन्द्रसिंह / याल सिंह/ कमला देवी/ पत्नी दयालसिंह/ सूरत सिंह/ झाबर सिंह/ राजेन्द्र सिंह/खेम सिंह/ पृथ्वी सिंह/ विशन सिंह/ सोबन सिंह/ विशन सिंह/ राजन/ अतर सिंह नाती विशन सिंह/ रजत/ अतर सिंह नाती विशन सिंह/ सविता देवी/ पत्नी अतर सिंह पुत्रवधू विशन सिंह/ गौरव प्रेम सिंह नाती विशन सिंह/ सौरव/ प्रेमसिंह नाती विशन सिंह/ कमलादेवी/पत्नी विशन सिंह/ चतर सिंह/ गैणा सिंह/ सूरत सिंह/ गैणा सिंह/ कमल सिंह/ धूम सिंह /नवीन/गजेन्द्र सिंह/प्रवीण/गजेन्द्र सिंह/श्रीमती कमला देवी/पत्नी गजेन्द्र सिंह ()
38	762	निजी	कृषि	0.002	भौ सिंह/ छोटा ()
39	787	निजी	कृषि	0.011	कृपालसिंह/ दर्मियानसिंह/ मूलीदेवी/ अतर सिंह ()

40	798	निजी	कृषि	0.005	बिजेन्द्रसिंह/ अब्बलसिंह/ शीशपालसिंह/ अब्बलसिंह/ जोनादेवी/ पत्नी अब्बलसिंह/ विशाल सिंह/ कोतवाल सिंह ()
41	799	निजी	कृषि	0.005	बिजेन्द्रसिंह/ अब्बलसिंह/ शीशपालसिंह/ अब्बलसिंह / जोनादेवी/ पत्नी अब्बलसिंह/ विशाल सिंह/ कोतवाल सिंह ()
42	800	निजी	कृषि	0.015	पृथ्वी सिंह/ सिंणकू/ जितेन्द्र सिंह/ गम्भीर सिंह/ महावीर सिंह/ गम्भीर सिंह ()
43	802	निजी	कृषि	0.008	मनवीर सिंह/ खुशाल सिंह/ अरूण पुत्र राजेन्द्र सिंह नाती अतर सिंह/श्रीमती सुशीला देवी पत्नी राजेन्द्र सिंह पुत्रवधु अतर सिंह ()
44	803	निजी	कृषि	0.013	जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह नाती गंगादेवी ()
45	808	निजी	कृषि	0.018	जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह नाती गंगादेवी ()
46	809	निजी	कृषि	0.018	सुमन/ हुकमसिंह/ विपिन/ हुकमसिंह ()
47	810	निजी	कृषि	0.02	जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह नाती गंगादेवी ()
48	820	निजी	कृषि	0.06	सव्वल सिंह/ चन्दन सिंह/ पदमसिंह/ कमलसिंह/ सुखदेवसिंह/ कमलसिंह/ कौर सिंह/ चन्दन सिंह/ चतर सिंह/ चन्दन सिंह/ जयपाल सिंह/ सोबन सिंह/ जयेन्द्र सिंह / सोबन सिंह/ मुस्सी देवी/ पत्नी सोबन सिंह ()
49	821	निजी	कृषि	0.02	सुमन/ हुकमसिंह/ विपिन/ हुकमसिंह

					()
50	826	निजी	कृषि	0.004	रविन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ सत्येन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ रामदेई/ पत्नी उमराव सिंह/ प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह/ परवीर/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह/ रजनी देवी/ पत्नी सुरेन्द्र सिंह/ जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह ()
51	827	निजी	कृषि	0.005	रविन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ सत्येन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ रामदेई/ पत्नी उमराव सिंह/ प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह/ परवीर/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह/ रजनी देवी/ पत्नी सुरेन्द्र सिंह/ जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह ()
52	833	निजी	कृषि	0.03	रविन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ सत्येन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ रामदेई/ पत्नी उमराव सिंह/ प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह/ परवीर/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह/ रजनी देवी/ पत्नी सुरेन्द्र सिंह/ जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह ()
53	834	निजी	कृषि	0.019	कृपालसिंह/ दर्मियानसिंह/ मूलीदेवी/ अतर सिंह ()
54	836	निजी	कृषि	0.01	जवर सिंह/ देव सिंह/ कमलदेई/ पत्नी पूर्ण सिंह/ राजेन्द्र सिंह/ प्रेम सिंह/ कुन्दन सिंह/ ज्ञान सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रेम सिंह ()
55	837	निजी	कृषि	0.01	जवर सिंह/ देव सिंह/ कमलदेई/ पत्नी पूर्ण सिंह/ राजेन्द्र सिंह/ प्रेम सिंह/ कुन्दन सिंह/ ज्ञान सिंह/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रेम सिंह ()
56	838	निजी	कृषि	0.028	कृपालसिंह/ दर्मियानसिंह/ मूलीदेवी/ अतर सिंह

					()
57	840	निजी	कृषि	0.003	रविन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ सत्येन्द्र सिंह/ उमराव सिंह/ रामदेई/ पत्नी उमराव सिंह/ प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह/ परवीर/ सुरेन्द्र सिंह/ प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह/ रजनी देवी/ पत्नी सुरेन्द्र सिंह/ जयविन्द्र सिंह/ मोहन सिंह/ राजेश सिंह/ मोहन सिंह ()
58	900	निजी	कृषि	0.005	सूरत सिंह/ धूम सिंह ()
	गांव का नाम: केमर रौलियाल गाँव				
59	2471	निजी	कृषि	0.002	नत्थी सिंह/ अतर सिंह ऊर्फ राजेन्द्र सिंह दिखोलगाँव बचनीदेवी /पत्नी अतर सिंह ऊर्फ राजेन्द्र सिंह/ दिखोलगाँव अब्बल सिंह /कलू सिंह नि. ग्राम पूलम सिंह /सबबल सिंह लक्ष्मण सिंह /दर्मियान सिंह माला देवी/ पत्नी दर्मियान सिंह ()
60	2472	निजी	कृषि	0.002	चैतादेवी/ पुत्री चतर सिंह/ सुशीला देवी/ पुत्री चतर सिंह/ पुष्पादेवी/ पुत्री चतर सिंह/ अतर सिंह/ कर्ण सिंह/ खिम सिंह/ कर्ण सिंह/ ()
61	2474	निजी	कृषि	0.002	सूरत सिंह/ धूम सिंह ()
62	2475	निजी	कृषि	0.002	आनन्द सिंह/ मोर सिंह नि ग्राम मंगल सिंह/ मोर सिंह भगवान सिंह/ मोर सिंह चन्द्रमा/ धर्म सिंह रविन्द्रसिंह/कमलसिंह नि० ग्राम विक्रमसिंह/ कमलसिंह गोविन्दसिंह/ कमलसिंह ()
63	2492	निजी	कृषि	0.003	खिम सिंह/ धौकरू दिखोलगाँव ()
64	2493	निजी	कृषि	0.002	खिम सिंह/ धौकरू दिखोलगाँव

					()
65	2494	निजी	कृषि	0.003	आनन्द सिंह/ मोर सिंह नि. ग्राम मंगल सिंह/ मोर सिंह भगवान सिंह/ मोर सिंह चन्द्रमा/ धर्म सिंह रविन्द्रसिंह/कमलसिंह नि० ग्राम विक्रमसिंह/ कमलसिंह गोविन्दसिंह/ कमलसिंह ()
66	2495	निजी	कृषि	0.003	आनन्द सिंह/ मोर सिंह नि. ग्राम मंगल सिंह/ मोर सिंह भगवान सिंह/ मोर सिंह चन्द्रमा/ धर्म सिंह रविन्द्रसिंह/कमलसिंह नि० ग्राम विक्रमसिंह/ कमलसिंह गोविन्दसिंह/ कमलसिंह ()
	गांव का नाम: किरगिणी				
67	1582	निजी	कृषि	0.006	ज्ञान सिंह पुत्र मांडू/ध्यान सिंह पुत्र मांडू/बचन सिंह पुत्र रैठू/रतन सिंह पुत्र रैठू ()
68	1715	निजी	कृषि	0.001	विक्रमसिंह/ ध्यानसिंह कौरादेवी पत्नी ध्यानसिंह नत्थीसिंह /रतनसिंह बलदेवसिंह/ रतनसिंह जलमादेवी पत्नी रतनसिंह उर्मिलादेवी पत्नी पृतसिंह ()
69	1716	निजी	कृषि	0.001	विक्रमसिंह/ ध्यानसिंह कौरादेवी पत्नी ध्यानसिंह नत्थीसिंह /रतनसिंह बलदेवसिंह/ रतनसिंह जलमादेवी पत्नी रतनसिंह उर्मिलादेवी पत्नी पृतसिंह ()
70	1717	निजी	कृषि	0.001	विक्रमसिंह/ ध्यानसिंह कौरादेवी पत्नी ध्यानसिंह नत्थीसिंह /रतनसिंह बलदेवसिंह/ रतनसिंह जलमादेवी पत्नी रतनसिंह उर्मिलादेवी पत्नी पृतसिंह ()
	गांव का नाम: कोट				
71	2642	निजी	कृषि	0.005	राजेन्द्रसिंह/ प्रतापसिंह राकेश/ प्रतापसिंह रमेश/ प्रतापसिंह जीतेन्द्रसिंह/ भीमसिंह

					मनीषसिंह/ बचनसिंह रोहितसिंह/ बचनसिंह बीनादेवी/ पत्नी बचनसिंह गजेन्द्रसिंह/ अलेलसिंह शूरवीरसिंह/ कलमसिंह उम्मेदसिंह/ कलमसिंह सोहनसिंह/ कलमसिंह रामसिंह/ कलमसिंह वलवीरसिंह काल्यासिंह युद्धवीरसिंह/ काल्यासिंह महावीरसिंह/ काल्यासिंह ()
72	2643	निजी	कृषि	0.007	रामसिंह/ कमलसिंह विजयसिंह/ कमलसिंह कौरीदेवी पत्नी कमलसिंह/ गैणा देवी/ पुत्री वीर सिंह ज्ञान सिंह पुत्र रणजीत सिंह ()
73	2646	निजी	कृषि	0.01	भरतचन्द/ रूपचन्द कवलचन्द/ रूपचन्द ()
	गांव का नाम: मुड़िया गाँव				
74	16	निजी	कृषि	0.008	बचन सिंह/ गुन्दर सिंह धारकोट जयन्द्र सिंह/ उमेदासिंह धारकोट चित्र सिंह/ मुलू सिंह धारकोट ()
	गांव का नाम: ओड़गाँव				
75	34	निजी	कृषि	0.008	वीर सिंह/ बेताल सिंह/ दर्मियान सिंह/ बेताल सिंह/ भजन सिंह/ बुडा सिंह सा0 श्रीकोट ()
76	35	निजी	कृषि	0.01	वीर सिंह/ बेताल सिंह/ दर्मियान सिंह/ बेताल सिंह/ भजन सिंह/ बुडा सिंह सा0 श्रीकोट ()
77	37	निजी	कृषि	0.008	रेशमसिंह/ पंचमसिंह दिखोलगांव प्रेम सिंह/ भौपाल सिंह दिखोलगांव जसपाल सिंह/ भौपाल सिंह दिखोलगांव ()
78	38	निजी	कृषि	0.01	रेशमसिंह/ पंचमसिंह दिखोलगांव प्रेम सिंह भौपाल सिंह दिखोलगांव जसपाल

					सिंह/ भौपाल सिंह दिखोलगांव ()
79	39	निजी	कृषि	0.008	रेशमसिंह/ पंचमसिंह दिखोलगांव प्रेम सिंह भौपाल सिंह दिखोलगांव जसपाल सिंह/ भौपाल सिंह दिखोलगांव ()
80	40	निजी	कृषि	0.02	रेशमसिंह/ पंचमसिंह दिखोलगांव प्रेम सिंह भौपाल सिंह दिखोलगांव जसपाल सिंह/ भौपाल सिंह दिखोलगांव ()
81	41	निजी	कृषि	0.006	राघवानन्द/ रामशर्ण खर्क थेपड़ू/ रामशर्ण खर्क गैणू/ गोवर्धन खर्क गल्थू/ गोवर्धन खर्क सा0 खर्क मस्तराम पुत्र गोपेश्वर/कलीराम पुत्र गोपेश्वर/ऋषिराम पुत्र गोपेश्वर/विनोद प्रसाद पुत्र गोवेश्वर/घुरामणी पुत्र सौणू/रतनमणी पुत्र सौणू/हरिकृष्ण पूत्र सौणू/सत्य कृष्ण पुत्र सौणू ()
82	42	निजी	कृषि	0.01	राघवानन्द/ रामशर्ण खर्क थेपड़ू/ रामशर्ण खर्क गैणू/ गोवर्धन खर्क गल्थू/ गोवर्धन खर्क सा0 खर्क मस्तराम पुत्र गोपेश्वर/कलीराम पुत्र गोपेश्वर/ऋषिराम पुत्र गोपेश्वर/विनोद प्रसाद पुत्र गोवेश्वर/घुरामणी पुत्र सौणू/रतनमणी पुत्र सौणू/हरिकृष्ण पूत्र सौणू/सत्य कृष्ण पुत्र सौणू ()
83	43	निजी	कृषि	0.02	कितलू/ गारी श्रीकोट शिव सिंह/ गारी श्रीकोट झावर सिंह/ तारा श्रीकोट बैसाख सिंह/ तारा/ श्रीकोट कुशाल सिंह/ तारा श्रीकोट विशाल सिंह/ तारा कोट ()
84	44	निजी	कृषि	0.004	कितलू/ गारी श्रीकोट शिव सिंह/ गारी श्रीकोट झावर सिंह/ तारा श्रीकोट बैसाख सिंह/ तारा/ श्रीकोट कुशाल सिंह/ तारा

					श्रीकोट विशाल सिंह/ तारा कोट ()
85	45	निजी	कृषि	0.018	कितलू/ गारी श्रीकोट शिव सिंह/ गारी श्रीकोट झावर सिंह/ तारा श्रीकोट बैसाख सिंह/ तारा/ श्रीकोट कुशल सिंह/ तारा श्रीकोट विशाल सिंह/ तारा कोट ()
86	46	निजी	कृषि	0.015	सोबन सिंह पुत्र मूलू ऊर्फ रणवीर सिंह/मकान सिंह पुत्र मूलू ऊर्फ रणजीत सिंह/प्रदीप सिंह पुत्र धन सिंह नाती मूलू ऊर्फ रणजीत सिंह/श्रीमती बुद्धी देवी पत्नी धन सिंह पुत्रबधु मूलू ऊर्फ रणजीत सिंह ()
87	491	निजी	कृषि	0.005	बलबीर सिंह/ पूर्ण सिंह/ उमेद सिंह/ पूर्ण सिंह/ भगवान सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ मूर्ती सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ विक्रम सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ सा. दिखोलगांव ()
88	492	निजी	कृषि	0.01	बलबीर सिंह/ पूर्ण सिंह/ उमेद सिंह/ पूर्ण सिंह/ भगवान सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ मूर्ती सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ विक्रम सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ सा. दिखोलगांव ()
89	493	निजी	कृषि	0.004	बलबीर सिंह/ पूर्ण सिंह/ उमेद सिंह/ पूर्ण सिंह/ भगवान सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ मूर्ती सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ विक्रम सिंह/ पदम सिंह नाती केदारु/ सा. दिखोलगांव ()
90	579	निजी	कृषि	0.008	जयविन्द्र सिंह/ मोहनसिंह नाती गजे सिंह/ दिखोलगांव राजेश सिंह/ मोहनसिंह नाती गजे सिंह छंटागीदेवी/ पत्नी मोहन सिंह सा0 दिखोलगांव ()

91	580	निजी	कृषि	0.008	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
92	582	निजी	कृषि	0.007	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
93	583	निजी	कृषि	0.01	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
94	589	निजी	कृषि	0.005	संदीपसिंह/ सोबनसिंह दिखोलगांव कमलादेवी पत्नी सोबनसिंह दिखोलगांव शूरवीरसिंह/ विजयसिंह दिखोलगांव कुलवीरसिंह/ विजयसिंह दिखोलगांव उर्मिलादेवी/ पत्नी विजयसिंह दिखोलगांव मुकेशसिंह/ मूर्तिसिंह दिखोलगांव राकेशसिंह/ मूर्तिसिंह दिखोलगांव शकुन्तलादेवी/ पत्नी मूर्तिसिंह दिखोलगांव ()
95	71	निजी	कृषि	0.005	राजेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह विजेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह सुरेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह /सुनील सिंह पुत्र घमेरा सिंह ऊर्फ गम्भीर सिंह/सुरम सिंह पुत्र घमेरा सिंह ऊर्फ गम्भीर सिंह ()
96	72	निजी	कृषि	0.002	राजेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह विजेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह सुरेन्द्र सिंह/ अब्बल सिंह उर्फ विशाल सिंह /सुनील सिंह पुत्र घमेरा सिंह

					ऊर्फ गम्भीर सिंह/सुरम सिंह पुत्र घमेरा सिंह ऊर्फ गम्भीर सिंह ()
97	78	निजी	कृषि	0.006	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
98	79	निजी	कृषि	0.011	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
99	80	निजी	कृषि	0.014	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
100	81	निजी	कृषि	0.028	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
101	82	निजी	कृषि	0.011	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
102	83	निजी	कृषि	0.005	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
103	84	निजी	कृषि	0.005	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रबीन्द्र सिंह पुत्र

					उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
104	85	निजी	कृषि	0.005	प्रमोद/ सुरेन्द्र सिंह प्रदीप/ सुरेन्द्र सिंह प्रवीण/ सुरेन्द्र सिंह/ रवीन्द्र सिंह पुत्र उमराव सिंह/सत्येन्द्र सिंह पुत्र उपमराव सिंह/श्रीमती रामदेई पत्नी उमराव सिंह ()
105	88	निजी	कृषि	0.015	खिम सिंह/ घोंकरू दिखोलगांव ()
106	91	निजी	कृषि	0.015	मुरारी लाल/ श्रीराम/ खर्क/पूर्णानन्द पुत्र चन्द्रमणी/हर्षमणी पुत्र श्याम लाल/राजेश पुत्र श्याम लाल/कृष्णानन्द पुत्र श्याम लाल /श्रीमती सम्पत्ति देवी पत्नी श्याम लाल ()
107	92	निजी	कृषि	0.01	मुरारी लाल/ श्रीराम/ खर्क/पूर्णानन्द पुत्र चन्द्रमणी/हर्षमणी पुत्र श्याम लाल/राजेश पुत्र श्याम लाल/कृष्णानन्द पुत्र श्याम लाल /श्रीमती सम्पत्ति देवी पत्नी श्याम लाल ()
108	96	निजी	कृषि	0.02	मुरारी लाल/ श्रीराम/ खर्क/पूर्णानन्द पुत्र चन्द्रमणी/हर्षमणी पुत्र श्याम लाल/राजेश पुत्र श्याम लाल/कृष्णानन्द पुत्र श्याम लाल /श्रीमती सम्पत्ति देवी पत्नी श्याम लाल ()
109	97	निजी	कृषि	0.025	मुरारी लाल/ श्रीराम/ खर्क/पूर्णानन्द पुत्र चन्द्रमणी/हर्षमणी पुत्र श्याम लाल/राजेश पुत्र श्याम लाल/कृष्णानन्द पुत्र श्याम लाल /श्रीमती सम्पत्ति देवी पत्नी श्याम लाल ()
110	98	निजी	कृषि	0.03	भोलादत्त/ विजयराम/ महानन्द/

					विजयराम/मुलू/ विजयराम/ श्रीमती प्रमीला देवी पत्नी रामरतन ()
111	99	निजी	कृषि	0.02	राघवानन्द/ रामशर्ण खर्क थैपडू/ रामशर्ण खर्क गैणू/ गोवर्धन खर्क गल्यू/ गोवर्धन खर्क सा0 खर्क मस्तराम पुत्र गोपेश्वर/कलीराम पुत्र गोपेश्वर/ऋषिराम पुत्र गोपेश्वर/विनोद प्रसाद पुत्र गोवेश्वर/घुरामणी पुत्र सौणू/रतनमणी पुत्र सौणू/हरिकृष्ण पुत्र सौणू/सत्य कृष्ण पुत्र सौणू ()
			कुल	1.591	

[फा. सं. CHARDHAM/RO/UK/DPR-3/SMEC/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd March, 2021

S.O. 1292(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 3872(E) dated 28 October 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for buildingh (widening/two lane with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 94 in the stretch of land from Km. 65.000 to Km. 76.000 (Dandasali Uttari to Nakot Laga Joulangi Section) in the district of Tehri Garhwal in the state of Uttarakhand.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” (Hindi) and “Hindustan Times” (English) both dated 18 November 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for building (widening/two lane with paved shoulder etc.), on National Highway No. 94 in the stretch of land from Km. 65.000 to Km. 76.000 (Dandasali Uttari to Nakot Laga Joulangi Section) in the district of Tehri Garhwal in the state of Uttarakhand.

State: UTTARAKHAND District: TEHRI GARHWAL					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tehri Garhwal				
	Village: Dharkot				
1	1289	Private	Structure	0.003	Kishor Singh/ Vetal Singh/ Ranveer Singh/ Shurveer Singh/ Chandraveer Singh/ Shurveer Singh/ Asha Devi W/o Pyar Chand Ramola D/o Jubla Devi
	Village: Dikholgaon (Udaykot)				
2	694	Private	Agriculture	0.013	Virendra Singh/ Sobat Singh/ Surendra Singh/ Sobat Singh / Surat Singh/ Sobat Singh/ Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi/ Jagat Singh/ Satye Singh / Padam Singh
3	695	Private	Agriculture	0.009	Rajendra Singh/Dhurt Singh
4	697	Private	Agriculture	0.008	Shivam / Atarsingh / Seema Devi W/o Atarsingh / Chatar Singh / Girvir Singh / Munendra Singh / Girvir Singh / Ranveer Singh / Girvir Singh / Sandeep / Kishan Singh / Kulveer Singh / Kishansingh / Karan / Praveen Naati Kishan Singh / Armaan / Praveen Naati Kishan Singh / Mamta / W/o Praveen Putravadhu Kishan Singh / Praja / W/o Kishan Singh / Madan Singh / Chandan Singh / Keedu / Kaira / Anand Singh / Sobansingh / Kulvirsingh / Sobansingh / Vishadevi / W/o Sobansingh / Vineet / Kamal Singh
5	699	Private	Agriculture	0.005	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh/ Prem Singh/ Munna Singh/ Prem Singh
6	701	Private	Agriculture	0.015	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh
7	706	Private	Agriculture	0.008	Satye Singh / Sundar Singh/ Uttam Singh/ Sundar Singh
8	707	Private	Agriculture	0.033	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh
9	708	Private	Agriculture	0.04	Shivam / Atarsingh / Seema Devi W/o Atarsingh / Chatar Singh / Girvir Singh / Munendra Singh / Girvir Singh / Ranveer Singh / Girvir Singh / Sandeep / Kishan Singh / Kulveer Singh /

					Kishansingh / Karan / Praveen Naati Kishan Singh / Armaan / Praveen Naati Kishan Singh / Mamta / W/o Praveen Putravadhu Kishan Singh / Praja / W/o Kishan Singh / Madan Singh / Chandan Singh / Keedu / Kaira / Anand Singh / Sobansingh / Kulvirsingh / Sobansingh / Vishadevi / W/o Sobansingh / Vineet / Kamal Singh
10	709	Private	Agriculture	0.005	Shivam / Atarsingh / Seema Devi W/o Atarsingh / Chatar Singh / Girvir Singh / Munendra Singh / Girvir Singh / Ranveer Singh / Girvir Singh / Sandeep / Kishan Singh / Kulveer Singh / Kishansingh / Karan / Praveen Naati Kishan Singh / Armaan / Praveen Naati Kishan Singh / Mamta / W/o Praveen Putravadhu Kishan Singh / Praja / W/o Kishan Singh / Madan Singh / Chandan Singh / Keedu / Kaira / Anand Singh / Sobansingh / Kulvirsingh / Sobansingh / Vishadevi / W/o Sobansingh / Vineet / Kamal Singh
11	710	Private	Agriculture	0.006	Rajendra Singh/ Dhurt Singh
12	711	Private	Agriculture	0.004	Virendra Singh / Sobat Singh / Surendra Singh / Sobat Singh / Surat Singh / Sobat Singh / Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi / Jagat Singh / Satye Singh / Padam Singh
13	713	Private	Agriculture	0.031	Satye Singh / Sundar Singh/ Uttam Singh/ Sundar Singh
14	714	Private	Agriculture	0.012	Rajendra Singh/ Dhurt Singh
15	715	Private	Agriculture	0.023	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh
16	716	Private	Agriculture	0.008	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh
17	717	Private	Agriculture	0.036	Rajendra Singh/ Dhurt Singh
18	718	Private	Agriculture	0.009	Rajendra Singh / Dhurt Singh
19	719	Private	Agriculture	0.095	Virendra Singh / Sobat Singh / Surendra Singh / Sobat Singh / Surat Singh / Sobat Singh / Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi / Jagat Singh / Satye Singh / Padam Singh
20	720	Private	Agriculture	0.036	Virendra Singh / Sobat Singh / Surendra Singh / Sobat Singh / Surat Singh / Sobat Singh / Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi / Jagat Singh / Satye Singh / Padam Singh
21	721	Private	Agriculture	0.048	Satye Singh / Sundar Singh / Uttam Singh / Sundar Singh
22	726	Private	Agriculture	0.008	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh

23	727	Private	Agriculture	0.009	Virendra Singh / Sobat Singh / Surendra Singh / Sobat Singh / Surat Singh / Sobat Singh / Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi / Jagat Singh / Satye Singh / Padam Singh
24	731	Private	Agriculture	0.004	Ajaypal Singh / Prem Singh / Vijaypal Singh / Prem Singh / Munna Singh / Prem Singh
25	732	Private	Agriculture	0.011	Shivam / Atarsingh / Seema Devi W/o Atarsingh / Chatar Singh / Girvir Singh / Munendra Singh / Girvir Singh / Ranveer Singh / Girvir Singh / Sandeep / Kishan Singh / Kulveer Singh / Kishansingh / Karan / Praveen Naati Kishan Singh / Armaan / Praveen Naati Kishan Singh / Mamta / W/o Praveen Putravadhu Kishan Singh / Praja / W/o Kishan Singh / Madan Singh / Chandan Singh / Keedu / Kaira / Anand Singh / Sobansingh / Kulvirsingh / Sobansingh / Vishadevi / W/o Sobansingh / Vineet / Kamal Singh
26	733	Private	Agriculture	0.083	Virendra Singh / Sobat Singh / Surendra Singh / Sobat Singh / Surat Singh / Sobat Singh / Ranjit Singh / Betal Singh / Shushadevi / Jagat Singh / Satye Singh / Padam Singh
27	734	Private	Agriculture	0.033	Shivam / Atarsingh / Seema Devi W/o Atarsingh / Chatar Singh / Girvir Singh / Munendra Singh / Girvir Singh / Ranveer Singh / Girvir Singh / Sandeep / Kishan Singh / Kulveer Singh / Kishansingh / Karan / Praveen Naati Kishan Singh / Armaan / Praveen Naati Kishan Singh / Mamta / W/o Praveen Putravadhu Kishan Singh / Praja / W/o Kishan Singh / Madan Singh / Chandan Singh / Keedu / Kaira / Anand Singh / Sobansingh / Kulvirsingh / Sobansingh / Vishadevi / W/o Sobansingh / Vineet / Kamal Singh
28	735	Private	Agriculture	0.018	Sulochana Devi D/o late Shurbir Singh / Bimala Devi Urf Jayshree Devi D/o late Shurbir Singh, Pautrgan late Bachchan Singh S/o late Indra Singh
29	742	Private	Agriculture	0.013	Kripalsingh / Darmiyan Singh / Mulidevi / Atar Singh
30	743	Private	Agriculture	0.04	Rajendra Singh / Chatar Singh / Ratan Singh / Badar Singh / Madan Singh / Badar Singh
31	744	Private	Agriculture	0.028	Mutraya / Govru / Dharam Singh S/o Lali Singh
32	745	Private	Agriculture	0.053	Mutraya/ Govru/ Dharam Singh S/o Lali Singh
33	746	Private	Agriculture	0.03	Surjeet Singh/ Bachan Singh Urf Shoorveer Singh/ Chandrajeet Singh/

					Bachan Singh Urf Shoorveer Singh
34	747	Private	Agriculture	0.01	Shoorveer Singh / Vijay Singh / Kulbir Singh / Vijay Singh / Urmila Devi / W/o Vijay Singh / Sandeep Singh / Soban Singh / Kamala Devi W/o Soban Singh / Mukesh Singh / Murti Singh / Rakesh Singh / Murti Singh / Shakuntala Devi W/o Murti Singh
35	754	Private	Agriculture	0.005	Govind Singh / Balveer Singh / Manjeet Singh / Balveer Singh
36	755	Private	Agriculture	0.007	Surjeet Singh / Bachan Singh Urf Shurveer Singh / Chandrajit Singh / Bachan Singh Urf Shurvir Singh
37	757	Private	Agriculture	0.004	Raghuveer Singh/ Dayal Singh/ Ravindra Singh / Yal Singh / Kamla Devi / W/o Dayal Singh / Surat Singh / Jhabar Singh / Rajendra Singh / Khem Singh / Prithavi Singh / Vishan Singh / Soban Singh / Vishan Singh / Rajan / Atar Singh Naati Vishan Singh / Rajat / Atar Singh Naati Vishan Singh / Savita Devi W/o Atar Singh Putravadhu Vishan Singh / Gaurav Prem Singh Naati Vishan Singh / Saurav / Prem Singh Naati Vishan Singh / Kamaladevi / W/o Vishan Singh / Chatar Singh / Gaina Singh / Surat Singh / Gaina Singh / Kamal Singh / Dhoom Singh / Naveen / Gajendra Singh / Praveen / Gajendra Singh / Smt Kamala Devi W/o Gajendra Singh
38	762	Private	Agriculture	0.002	Bhau Singh/ Chhota
39	787	Private	Agriculture	0.011	Kripal Singh / Darmiyan Singh / Mulidevi / Atar Singh
40	798	Private	Agriculture	0.005	Bijendra Singh / Abbai Singh / Sheeshpal Singh / Abbai Singh / Jonadevi W/o Abbai Singh/ Vishal Singh / Kotwal Singh
41	799	Private	Agriculture	0.005	Bijendra Singh/ Abbai Singh/ Sheeshpal Singh/ Abbai Singh/ Jonadevi W/o Abbai Singh/ Vishal Singh/ Kotwal Singh
42	800	Private	Agriculture	0.015	Prithavi Singh/ Sinaku/ Jitendra Singh/ Gambhir Singh / Mahavir Singh/ Gambhir Singh
43	802	Private	Agriculture	0.008	Manveer Singh/ Khushal Singh/ Arun S/o Rajendra Singh Naati Atar Singh/ Smt Sushila Devi W/o Rajendra Singh Putravadhu Atar Singh
44	803	Private	Agriculture	0.013	Jaiwinder Singh/ Mohan Singh/ Rajesh Singh/ Mohan Singh Naati Ganga Devi
45	808	Private	Agriculture	0.018	Jaiwinder Singh/ Mohan Singh/ Rajesh Singh/ Mohan Singh Naati Ganga Devi
46	809	Private	Agriculture	0.018	Suman / Hukam Singh / Vipin / Hukm Singh

47	810	Private	Agriculture	0.02	Jaiwinder Singh/ Mohan Singh/ Rajesh Singh/ Mohan Singh Naati Ganga Devi
48	820	Private	Agriculture	0.06	Sabbal Singh / Chandan Singh / Padam Singh/ Kamal Singh/ Sukhdev Singh / Kamal Singh / Kaur Singh / Chandan Singh / Chatar Singh / Chandan Singh / Jaipal Singh / Soban Singh / Jayendra Singh / Soban Singh / Mussi Devi W/o Soban Singh
49	821	Private	Agriculture	0.02	Suman / Hukam Singh / Vipin / Hukam Singh
50	826	Private	Agriculture	0.004	Ravindra Singh / Umrao Singh / Satyendra Singh / Umrao Singh / Ramdei W/o Umrao Singh / Pramod / Surendra Singh / Parveer / Surendra Singh / Pradeep / Surendra Singh / Rajani Devi / W/o Surendra Singh/ Jayvindra Singh / Mohan Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh
51	827	Private	Agriculture	0.005	Ravindra Singh/ Umrao Singh/ Satyendra Singh/ Umrao Singh/ Ramdei W/o Umrao Singh/ Pramod/ Surendra Singh/ Parveer/ Surendra Singh/ Pradeep/ Surendra Singh/ Rajani Devi/ W/o Surendra Singh/ Jayvindra Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh
52	833	Private	Agriculture	0.03	Ravindra Singh/ Umrao Singh/ Satyendra Singh/ Umrao Singh/ Ramdei W/o Umrao Singh/ Pramod/ Surendra Singh/ Parveer/ Surendra Singh/ Pradeep/ Surendra Singh/ Rajani Devi/ W/o Surendra Singh/ Jayvindra Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh
53	834	Private	Agriculture	0.019	Kripal Singh/ Darmiyan Singh/ Mulidevi/ Atar Singh
54	836	Private	Agriculture	0.01	Jabar Singh/ Dev Singh/ Kamaldei W/o Purna Singh/ Rajendra Singh / Prem Singh/ Kundan Singh/ Gyan Singh / Surendra Singh/ Prem Singh
55	837	Private	Agriculture	0.01	Jabar Singh/ Dev Singh/ Kamaldei W/o Purna Singh/ Rajendra Singh / Prem Singh/ Kundan Singh/ Gyan Singh / Surendra Singh/ Prem Singh
56	838	Private	Agriculture	0.028	Kripal Singh/ Darmiyan Singh/ Mulidevi/ Atar Singh
57	840	Private	Agriculture	0.003	Ravindra Singh/ Umrao Singh/ Satyendra Singh/ Umrao Singh/ Ramdei W/o Umrao Singh/ Pramod/ Surendra Singh/ Parveer/ Surendra Singh/ Pradeep/ Surendra Singh / Rajani Devi/ W/o Surendra Singh/ Jayvindra Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh/ Mohan Singh
58	900	Private	Agriculture	0.005	Surat Singh/ Dhoom Singh

	Village: Kemar Raulali Gaon				
59	2471	Private	Agriculture	0.002	Natthi Singh/ Atar Singh Urf Rajendra Singh Dikholgaon Bachnadevi W/o Atar Singh Urf Rajendra Singh/ Dikholgaon Abbal Singh/ Kalu Singh Ni. Gram Poolam Singh/ Sabbal Singh Laxman Singh/ Darmiyan Singh Mala Devi W/o Darmiyan Singh
60	2472	Private	Agriculture	0.002	Chaitadevi D/o Chatar Singh/ Sushila Devi D/o Chatar Singh/ Pushpa Devi D/o Chatar Singh/ Atar Singh/ Karan Singh/ Khim Singh/ Karan Singh/
61	2474	Private	Agriculture	0.002	Surat Singh/ Dhoom Singh
62	2475	Private	Agriculture	0.002	Anand Singh / Mor Singh Ni. Gram Mangal Singh/ Mor Singh Bhagwan Singh / Mor Singh Chandrama / Dharm Singh Ravindra Singh / Kamal Singh Ni. Gram Vikram Singh / Kamal Singh Govind Singh / Kamal Singh
63	2492	Private	Agriculture	0.003	Khim Singh/ Ghaukaru Dikholgaon
64	2493	Private	Agriculture	0.002	Khim Singh/ Ghaukaru Dikholgaon
65	2494	Private	Agriculture	0.003	Anand Singh/ Mor Singh Ni. Gram Mangal Singh/ Mor Singh Bhagwan Singh / Mor Singh Chandrama/ Dharm Singh Ravindra Singh/ Kamal Singh Ni. Gram Vikram Singh/ Kamal Singh Govind Singh/ Kamal Singh
66	2495	Private	Agriculture	0.003	Anand Singh/ Mor Singh Ni. Gram Mangal Singh/ Mor Singh Bhagwan Singh / Mor Singh Chandrama/ Dharm Singh Ravindra Singh/ Kamal Singh Ni. Gram Vikram Singh/ Kamal Singh Govind Singh/ Kamal Singh
	Village: Kirgani				
67	1582	Private	Agricultural	0.006	Gyan Singh S/o Madu / Dhyan Singh S/o Mandu / Bachan Singh S/o Raithu / Ratan Singh S/o Raithu
68	1715	Private	Agricultural	0.001	Vikram Singh / Dhyan Singh Kauradevi W/o Dhyan Singh Nathi Singh/ Ratan Singh Baldev Singh / Ratan Singh Jalamadevi W/o Ratan Singh Urmiladevi W/o Pirt Singh
69	1716	Private	Agricultural	0.001	Vikram Singh/ Dhyan Singh Kauradevi W/o Dhyan Singh Nathi Singh/ Ratan Singh Baldev Singh/ Ratan Singh Jalamadevi W/o Ratan Singh Urmiladevi W/o Pirt Singh
70	1717	Private	Agricultural	0.001	Vikram Singh/ Dhyan Singh Kauradevi W/o Dhyan Singh Nathi Singh/ Ratan Singh Baldev Singh/ Ratan Singh Jalamadevi W/o Ratan Singh Urmiladevi W/o Pirt Singh
	Village: Kot				
71	2642	Private	Agriculture	0.005	Rajendra Singh/ Pratap Singh Rakesh/

					Pratap Singh, Ramesh/ Pratap Jitendra Singh/ Bhim Singh Manish Singh/ Bachan Singh Rohit Singh/ Bachan Singh Beena Devi/ W/o Bachan Singh Gajendra Singh/ Alel Singh Shoorveer Singh/Kalam Singh/ Ummed Singh/ Kalam Singh Sohan Singh/ Kalam Singh Ram Singh/ Kalam Singh/ Valveer Singh Kaalya Singh/Yuddhaveer Singh/ Kalya Singh/ Mahaveer Singh/ Kalya Singh
72	2643	Private	Agriculture	0.007	Ram Singh/ Kamal Singh Vijay Singh/ Kamal Singh Kauridevi W/o Kamal Singh/ Gaina Devi/ D/o Beer Singh Gyan Singh S/o Ranjit Singh
73	2646	Private	Agriculture	0.01	Bharatchand/ Roopchand Kabulchand/ Roopchand
	Village: Mudia Goan				
74	16	Private	Agriculture	0.008	Bachhan Singh / Gundar Singh Dharkot Jayendra Singh / Umeda Singh Dharkot Chitra Singh / Mulu Singh Dharkot
	Village: Odgaon				
75	34	Private	Agricultural	0.008	Beer Singh/ Betal Singh/ Darmiyan Singh/ Betal Singh/ Bhajan Singh/ Buda Singh Sa. Shrikot
76	35	Private	Agricultural	0.01	Beer Singh / Betal Singh / Darmiyan Singh / Betal Singh / Bhajan Singh / Buda Singh Sa. Shrikot
77	37	Private	Agricultural	0.008	Resham Singh / Pancham Singh Dikholgaon Prem Singh / Bhaupal Singh Dikholgaon Jaspal Singh / Bhaupal Singh Dikholgaon
78	38	Private	Agricultural	0.01	Resham Singh / Pancham Singh Dikholgaon Prem Singh / Bhaupal Singh Dikholgaon Jaspal Singh / Bhaupal Singh Dikholgaon
79	39	Private	Agricultural	0.008	Resham Singh/ Pancham Singh Dikholgaon Prem Singh/ Bhaupal Singh Dikholgaon Jaspal Singh/ Bhaupal Singh Dikholgaon
80	40	Private	Agricultural	0.02	Resham Singh/ Pancham Singh Dikholgaon Prem Singh/ Bhaupal Singh Dikholgaon Jaspal Singh/ Bhaupal Singh Dikholgaon
81	41	Private	Agricultural	0.006	Raghavanand/ Ramsharan Khark Thepadu/ Ramsharan Khark Gainu/ Govardhan Khark Galthu/ Govardhan Khark Sa Khark Mastram S/o Gopeshwar/ Kaliram S/o Gopeshwar/ Rishiram S/o Gopeshwar/ Vinod Prasad S/o Goveshwar/ Ghurmani S/o Saunu/ Ratanamani S/o Saunu/ Hari Krishna S/o Saunu/ Satya Krishan S/o Saunu
82	42	Private	Agricultural	0.01	Raghavanand/ Ramsharan Khark Thepadu/ Ramsharan Khark Gainu/

					Govardhan Khark Galthu/ Govardhan Khark Sa Khark Mastram S/o Gopeshwar/ Kaliram S/o Gopeshwar/ Rishiram S/o Gopeshwar/ Vinod Prasad S/o Goveshwar/ Ghurmani S/o Saunu/ Ratanamani S/o Saunu/ Hari Krishna S/o Saunu/ Satya Krishan S/o Saunu
83	43	Private	Agricultural	0.02	Kitlu/ Gari Shrikot Shiv Singh/ Gari Shrikot Jhawar Singh/ Tara Shrikot Baisakh Singh/ Tara/ Shrikot Kushal Singh/ Tara Shrikot Vishal Singh/ Tara Kot
84	44	Private	Agricultural	0.004	Kitlu/ Gari Shrikot Shiv Singh/ Gari Shrikot Jhawar Singh/ Tara Shrikot Baisakh Singh/ Tara/ Shrikot Kushal Singh/ Tara Shrikot Vishal Singh/ Tara Kot
85	45	Private	Agricultural	0.018	Kitlu/ Gari Shrikot Shiv Singh/ Gari Shrikot Jhawar Singh/ Tara Shrikot Baisakh Singh/ Tara/ Shrikot Kushal Singh/ Tara Shrikot Vishal Singh/ Tara Kot
86	46	Private	Agricultural	0.015	Soban Singh S/o Moolu Urf Ranveer Singh / Makan Singh S/o Moolu Urf Ranjit Singh / Pradeep Singh S/o Dhan Singh Nati Moolu Urf Ranjit Singh / Smt Budhi Devi W/o Dhan Singh Putravadhu Mulu Urf Ranjit Singh
87	491	Private	Agricultural	0.005	Balbeer Singh / Purna Singh / Umed Singh / Purna Singh / Bhagwan Singh / Padam Singh Nati Kedar / Murti Singh / Padam Singh Nati Kedar / Vikram Singh / Padam Singh Nati Kedar / Sa. Dikholgaon
88	492	Private	Agricultural	0.01	Balbeer Singh/ Purna Singh/ Umed Singh/ Purna Singh/ Bhagwan Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Murti Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Vikram Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Sa. Dikholgaon
89	493	Private	Agricultural	0.004	Balbeer Singh/ Purna Singh/ Umed Singh/ Purna Singh/ Bhagwan Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Murti Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Vikram Singh/ Padam Singh Nati Kedar/ Sa. Dikholgaon
90	579	Private	Agricultural	0.008	Jaivinder Singh/ Mohan Singh Naati Gaje Singh/ Dikholgaon Rajesh Singh/ Mohan Singh Nati Gaje Singh Chhatangidevi/ W/o Mohan Singh Sa. Dikholgaon
91	580	Private	Agricultural	0.008	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh

92	582	Private	Agricultural	0.007	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
93	583	Private	Agricultural	0.01	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
94	589	Private	Agricultural	0.005	Sandeep Singh / Soban Singh Dikholgaon Kamaladevi W/o Soban Singh Dikholgaon Shurveer Singh / Vijay Singh Dikholgaon Kulveer Singh / Vijay Singh Dikholgaon Urmiladevi / W/o Vijay Singh Dikholgaon Mukesh Singh / Murti Singh Dikholgaon Rakesh Singh/ Murti Singh Dikholgaon Shakuntladevi/ D/o Murti Singh
95	71	Private	Agricultural	0.005	Rajendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh Vijendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh Surendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh/ Sunil Singh S/o Ghamera Singh Urf Gambhir Singh/ Suram Singh S/o Ghamera Singh Urf Gambhir Singh
96	72	Private	Agricultural	0.002	Rajendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh Vijendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh Surendra Singh/ Abbal Singh Urf Vishal Singh/ Sunil Singh S/o Ghamera Singh Urf Gambhir Singh/ Suram Singh S/o Ghamera Singh Urf Gambhir Singh
97	78	Private	Agricultural	0.006	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Ravindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Umrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
98	79	Private	Agricultural	0.011	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Ravindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Umrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
99	80	Private	Agricultural	0.014	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
100	81	Private	Agricultural	0.028	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
101	82	Private	Agricultural	0.011	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao

					Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
102	83	Private	Agricultural	0.005	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
103	84	Private	Agricultural	0.005	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
104	85	Private	Agricultural	0.005	Pramod / Surendra Singh Pradeep / Surendra Singh Praveen / Surendra Singh / Rabindra Singh S/o Umrao Singh / Satyendra Singh S/o Upamrao Singh / Smt Ramdei W/o Umrao Singh
105	88	Private	Agricultural	0.015	Khim Singh/ Ghaunkaru Dikholgaon
106	91	Private	Agricultural	0.015	Murari Lal/ Shriram/ Khark/ Poornanand S/o Chandramani/ Harshmani S/o Shyam Lal/ Rajesh S/o Shyam Lal/ Krishnanand S/o Shyam Lal/ Smt Sampatti Devi W/o Shyam Lal
107	92	Private	Agricultural	0.01	Murari Lal/ Shriram/ Khark/ Poornanand S/o Chandramani/ Harshmani S/o Shyam Lal/ Rajesh S/o Shyam Lal/ Krishnanand S/o Shyam Lal/Smt Sampatti Devi W/o Shyam Lal
108	96	Private	Agricultural	0.02	Murari Lal/ Shriram/ Khark/ Poornanand S/o Chandramani/ Harshmani S/o Shyam Lal/ Rajesh S/o Shyam Lal/ Krishnanand S/o Shyam Lal/ Smt Sampatti Devi W/o Shyam Lal
109	97	Private	Agricultural	0.025	Murari Lal/Shriram/Khark/Poornanand S/o Chandramani/Harshmani S/o Shyam Lal/ Rajesh S/o Shyam Lal/ Krishnanand S/o Shyam Lal/Smt Sampatti Devi W/o Shyam Lal
110	98	Private	Agricultural	0.03	Bholadatta/ Vijayaram/ Mahanand/ Vijayaram/ Mulu/ Vijayaram/ Smt Pramila Devi W/o Ramratan
111	99	Private	Agricultural	0.02	Raghavanand/ Ramsharan Khark Thepadu/ Ramsharan Khark Gainu/ Govardhan Khark Galthu/ Govardhan Khark Sa. Khark Mastram S/o Gopeshwar/ Kaliram S/o Gopeshwar/ Rishiram S/o Gopeshwar/ Vinod Prasad S/o Goveshwar/ Ghuramani S/o Saunu/ Ratanamani S/o Harikrishan S/o Saunu/ Satyakrishan
			TOTAL	1.591	

[F. No. CHARDHAM/RO/UK/DPR-3/SMEC/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director